
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530 ze 
zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024, poz. 107 ze 
zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 428.822 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 428.822 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 48.351 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 380.471 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3659



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85202 0,00

0830 0,00

853 0,00

85324 0,00

0970 0,00

855 -2 296,00

85508 -2 296,00

0830 -2 296,00

85510 0,00

0830 0,00

0960 0,00

0970 0,00

-2 296,00

0,00

0,00

0,00

-2 296,00

0,00

Ogółem: 232 585 455,00 431 118,00 233 014 277,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

31 576 313,00 0,00 31 576 313,00

majątkowe
majątkowe razem: 30 776 440,00 0,00 30 776 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 177 473,00 0,00 26 177 473,00

bieżące razem: 201 809 015,00 431 118,00 202 237 837,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 398 840,00 0,00 5 398 840,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 800,00 800,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 800,00 20 800,00

Wpływy z różnych dochodów 284 566,00 41 874,00 326 440,00

Rodzina

Wpływy z usług 1 182 009,00 0,00 1 179 713,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

2 116 363,00 332 244,00 2 448 607,00

Wpływy z usług 1 487 345,00 310 644,00 1 797 989,00

Rodziny zastępcze 1 208 394,00 1 206 098,00

3 490 389,00 332 244,00 3 820 337,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

1 665 375,00 41 874,00 1 707 249,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 284 566,00 41 874,00 326 440,00

8

Pomoc społeczna 26 193 982,00

Wpływy z usług 19 468 391,00 57 000,00 19 525 391,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego 

Nr XIII/84/2025

z dn. 29.05.2025 r.

Domy pomocy społecznej 23 305 261,00 57 000,00 23 362 261,00

4

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

57 000,00

5 7

bieżące
26 250 982,00

Plan przed zmianą Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3659



Zał. Nr 2

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

19 373 025,00 18 913 025,00 18 115 653,00 14 261 879,00 3 853 774,00 0,00 626 822,00 170 550,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

19 586 025,00 18 913 025,00 18 115 653,00 14 261 879,00 3 853 774,00 0,00 626 822,00 170 550,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00

1 452 208,00 1 452 208,00 1 452 208,00 0,00 1 452 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

1 665 208,00 1 452 208,00 1 452 208,00 0,00 1 452 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

105 050,00 105 050,00 105 050,00 86 643,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 001,00 31 001,00 0,00 0,00

136 051,00 105 050,00 105 050,00 86 643,00 18 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 001,00 31 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 001,00 31 001,00 0,00 0,00

31 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 001,00 31 001,00 0,00 0,00

92 681 867,00 90 298 197,00 78 453 547,00 69 394 520,00 9 059 027,00 5 469 609,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 383 670,00 2 383 670,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

92 806 867,00 90 298 197,00 78 453 547,00 69 394 520,00 9 059 027,00 5 469 609,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 508 670,00 2 508 670,00 0,00 0,00

34 583 575,00 34 366 675,00 33 888 833,00 30 110 376,00 3 778 457,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 216 900,00 216 900,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 528 575,00 34 366 675,00 33 888 833,00 30 110 376,00 3 778 457,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00

10 504 874,00 10 364 874,00 8 930 927,00 7 553 037,00 1 377 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

10 684 874,00 10 364 874,00 8 930 927,00 7 553 037,00 1 377 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan

3 16

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

360 000,00

z tego: w tym:

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

360 000,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Powiatu Gorlickiego

Nr XIII/84/2025

z dn. 29.05.2025 r.

do Uchwały Rady

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 100 000,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3659



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan

3 16

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego: w tym:

30 189 519,00 30 099 519,00 27 509 975,00 23 538 339,00 3 971 636,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 763,00 71 293,00 71 293,00 1 200,00 70 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00

30 272 282,00 30 170 812,00 27 581 268,00 23 539 539,00 4 041 729,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 101 470,00 101 470,00 0,00 0,00

24 066 803,00 23 976 803,00 23 938 203,00 20 541 068,00 3 397 135,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 123 803,00 24 033 803,00 23 995 203,00 20 541 068,00 3 454 135,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 646 358,00 2 646 358,00 2 644 358,00 2 273 010,00 371 348,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 763,00 14 293,00 14 293,00 1 200,00 13 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00

2 672 121,00 2 660 651,00 2 658 651,00 2 274 210,00 384 441,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00

7 481 339,00 7 481 339,00 4 675 323,00 3 671 984,00 1 003 339,00 0,00 2 806 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 542,00 -44 542,00 -44 542,00 0,00 -44 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 458 397,00 7 458 397,00 4 652 381,00 3 671 984,00 980 397,00 0,00 2 806 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 231,00 3 941 231,00 3 584 337,00 2 838 203,00 746 134,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 831,00 3 962 831,00 3 605 937,00 2 838 203,00 767 734,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 340,00 214 340,00 56 508,00 0,00 56 508,00 0,00 157 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 542,00 -44 542,00 -44 542,00 0,00 -44 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 798,00 169 798,00 11 966,00 0,00 11 966,00 0,00 157 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 155 249,00 207 022 399,00 182 474 477,00 141 956 379,00 40 518 098,00 9 369 319,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 132 850,00 45 132 850,00 0,00 0,00

-99 542,00 -44 542,00 -44 542,00 0,00 -44 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

528 364,00 92 893,00 92 893,00 1 200,00 91 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 471,00 435 471,00 0,00 0,00

252 584 071,00 207 070 750,00 182 522 828,00 141 957 579,00 40 565 249,00 9 369 319,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 513 321,00 45 513 321,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

855 Rodzina

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

26 329 673,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3659


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-10T13:06:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




